ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 543/2.018

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

O SENHOR PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO,
PREFEITO MUNICIPAL DE GOIOERÊ, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI:
CONCEDE
Artigo 1º. – Ao Servidor Público Municipal PEDRO THOMAZ
RODRIGUES, ocupante do cargo efetivo de Instrutor Técnico
Desportivo, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,
Departamento de Esportes e Lazer, progressão funcional do nível
GOM1-18, para o nível GOM1-19, conforme Lei Municipal nº.
1.884/2009, Artigo 31, Parágrafo I, a partir de 01 de Julho de 2018.
Artigo 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 01 de Julho de 2018.

CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO”, EM 10 DE JULHO DE
2018

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal

AIRTON GONÇALVES
Secretário Municipal da Administração
Portaria nº 003/2018

Publicado por:

Camila Danielle de Souza Felix
Código Identificador:39DB892D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/07/2018. Edição 1546
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/